[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 мая  2014 года                        № 9

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Мерлинского

сельского поселения Краснинского района

Смоленской области

Рассмотрев предложения политических партий, избирательных объединений, общественных объединений, собраний избирателей, представительного органа местного самоуправления по кандидатурам, предлагаемым в состав избирательной комиссии муниципального образования Мерлинского сельского поселения, в соответствии со статьёй 24, пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решение депутатской комиссии, Совет депутатов Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1).Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
 в составе:
1. Ануфриева Елена Владимировна– 01.07.1957г.р., инспектор Администрации Мерлинского сельского поселения,  выдвинута Смоленским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»,   образование среднее специальное;

2. Большунова Валентина Викторовна – 02.03.1959 г.р., социальный работник Краснинского Отдела по труду и социальной защите населения, выдвинута собранием жителей д. Крюково, образование высшее                                                                                                                                                                                 3. Большунова Татьяна Александровна–  16.06.1960 г.р.,  сторож Администрации  Мерлинского сельского поселения, выдвинута собранием жителей д.Мерлино, образование среднее общее;

4. Степанькова Оксана Николаевна – 26.09.1980 г.р., уборщица Мерлинского сельского Дома культуры, выдвинута собранием жителей д.Мерлино, образование среднее общее;

5. Кравцова Любовь Николаевна – 09.02.1958 г.р., библиотекарь Мерлинской сельской библиотеки, выдвинута собранием жителей д. Мерлино, образование среднее специальное;

 6. Кравцова Надежда Васильевна– 07.02.1957 г.р., выдвинута собранием жителей д. Мерлино, образование среднее общее;
 7. Новикова Валентина Васильевна –  11.06.1964 г.р., учитель Мерлинской средней школы, выдвинута коллективом Мерлинской средней школы, образование высшее;

   8.Мишуренков Петр Сергеевич– 10.09.1946 г.р., пенсионер, выдвинут собранием жителей д.Мерлино, образование высшее.

    9.Сильницкая Светлана Александровна – 06.07.1979 г.р., социальный работник  Краснинского отдела по труду и социальной защите населения, выдвинута собранием жителей д. Крюково, образование среднее специальное;

     10.Шараданов Алексей Владимирович – 18.01.1979 г.р., водитель СПК «Маяк», выдвинут собранием жителей д. Ржавка, образование среднее общее.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский край».

Глава муниципального образования

Мерлинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                           А.Н. Герасимов